
 
 

Poz. 3 
 
 

UCHWAŁA  NR 39/2016/2017 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania  

kierowników katedr i zakładów 
 

  Na podstawie §5 ust. 1 i 2 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 13 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania w kadencji 2016-2020: 
 
1. dr hab. Małgorzaty Żytko, prof. UW na kierownika Zakładu Wczesnej 

Edukacji i Kształcenia Nauczycieli, 
2. dr hab. Ewy Skibińskiej na kierownika Katedry Edukacji Ustawicznej  

i Andragogiki, 
3. dr hab. Marii Kolankiewicz, prof. UW na kierownika Katedry Pedagogiki 

Społecznej i Pedagogiki Specjalnej, 
4. prof. dr hab. Joanny Madalińskiej-Michalak na kierownika Katedry 

Dydaktyki i Pedeutologii, 
5. dra hab. Adama Fijałkowskiego na kierownika Zakładu Humanistycznych 

Podstaw Pedagogiki, 
6. prof. dr hab. Krystyny Milczarek-Pankowskiej na kierownika Zakładu Teorii 

Wychowania Estetycznego, 
7. dra hab. Romana Dolaty, prof. UW na kierownika Katedry Polityki Oświaty  

i Społecznych Badan nad Edukacją.  
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 
 
 


